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Prześcieradło na materac dla
dziecka do łóżeczka 120x60 -
perforowane - oddychające -
AirCuddle

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 8022367706007

Kod EAN 8022367706007

Producent AirCuddle

Opis produktu

ANGEL - Oddychające prześcieradło z gumką na materace 120x60 cm

Perforowane, przepuszczające powietrze prześcieradło zapewniające optymalnie
komfortowe warunki do snu dla małego dziecka bez przegrzewania i pocenia się w
łóżeczku.
Wybierając produkty do spania z włoskiej firmy AirCuddle każdy rodzic zapewnia swojemu dziecku komfortowe i bezpieczne
warunki do odpoczynku już od pierwszych dni życia!
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Prześcieradło oddychające ANGEL z gumką
Używanie perforowanego prześcieradła szczególnie z ochraniaczem TOP SAFE zapewania cyrkulację powietrza pod ciałem
dziecka w trakcie snu. Miłe w dotyku, idealnie dopasowanego do produktów AirCuddle, aby unikalne właściwości oddychające
pozostały niezmienione.

Można prać w pralce w 60° C, szybko schnie
Odpowiednie na materac 60 x 120 cm
Wygodna wszyta gumka
wyprodukowano w EU (Włochy)

Wszystkie produkty AirCuddle zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić dziecku maksymalną przepuszczalność powietrza
podczas snu, a tym samym zapewnić maksymalne bezpieczeństwo jego odpoczynku
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Zalety prześcieradła AirCuddle ANGEL
AirCuddle stworzył Angel - bardzo specjalne prześcieradło, składające się z niezwykle miękkiej tkaniny z mikroperforacją, która
ułatwia przepływ powietrza. Maksymalne rezultaty przepływu powietrza uzyskuje się używając ochraniacz na materac TOP
SAFE. Miękka faktura w dotyku jest idealna dla delikatnej skóry dziecka.
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Ochraniacz TOP SAFE zapewnia cyrkulację powietrza
Innowacyjny oddychający ochraniacz na materac o strukturze plastra miodu 3D, zapewniający cyrkulację powietrza pod
plecami dziecka i utrzymujący idealną temperaturę ciała przez cały rok (także w upalne dni). Top Safe to połączenie
bezpieczeństwa, zdrowia i praktyczności.

Powietrze, które swobodnie krąży w strukturze 3D, odparowuje wilgoć, a dziecko wygodnie odpoczywa w
suchym miejscu (1)
Warstwa chłonna zatrzymuje płyny i wilgoć (2)
Dolna warstwa, ta stykająca się z materacem, jest wodoodporna i zapobiega przedostawaniu się płynów i
kurzu do materiału wyściełającego, tworzy równocześnie barierę między dzieckiem a materacem i bez
konieczności stosowania chemicznych dodatków zapobiega kontaktowi z alergenami i bakteriami (3)
TopSafe jest również idealny w podróży, bo może być używany poza domem, aby cieszyć się bezpiecznym i
higienicznym odpoczynkiem w obcym łóżeczku
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Dopasowuje się do każdego materaca - elastyczne gumki w narożach
Można prać w pralce w 60° C, szybko schnie
Wymiary - 60 x 120 cm
wyprodukowano w EU (Włochy)

Testy biomechaniczne Custom8 potwierdzają, że ochraniacz Top Safe w połączeniu z perforowanym prześcieradłem Angel z
firmy AirCuddle zapewnia najlepszy dopływ powietrza w porównaniu do zwykłych produktów nawet, gdy dziecko leży na
brzuszku.
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